Блок-хаус (ель/сосна)

Цены на блок-хаус (ель/сосна)
	Толщина 
	Ширина (общая/рабочая) мм 
	Категория 
	Единица измерения 
	Длины 
	Цена за 1 м3 

	26
	98/90 
	А/В 
	 м3 
	3,0-6,0 
	16000

	28 
	143/135 
	А/В 
	м3 
	3,0-6,0 
	15500

	36 
	143/135 
	А/В 
	м3 
	3,0-6,0 
	14500

	36 
	193/185 
	А/В 
	м3 
	3,0-6,0 
	16500

	26/28/36
	90-185
	С
	м3
	3,0-6,0
	9000


Вагонка "Штиль" (ель/сосна)

Цены на вагонку «Штиль», вакуум-упаковка (ель/сосна)
	Толщина 
	Ширина (общая/рабочая) мм 
	Категория 
	Единица измерения 
	Длины 
	Цена за 1 м2 

	12,5
	120/112 
	А/В
	м 3
	3,0-6,0 
	18000


Евровагонка

Цены на евровагонку, вакуум-упаковка (ель/сосна)
	Толщина 
	Ширина (общая /рабочая) мм 
	Категория 
	Единица измерения 
	Длины 
	Цена за 1 м3

	12,5 
	99/90
	А 
	м 3
	2,0-6,0 
	18000

	12,5 
	99/90
	В 
	м 3
	2,0-3,0 
	16500

	12,5
	99/90
	С
	м 3
	2.0-3.0
	9900

	12,5
	99/90
	А/В
	м 3
	1-1,5
	13000


Доска пола (ель,сосна)

Цены на доску пола, вакуум- упаковка (ель,сосна)
	Толщина 
	Ширина (общая/рабочая) мм 
	Категория 
	Единица измерения 
	Длины 
	Цена за 1 м3 

	21 
	98/90 
	А/В
	м3 
	2,0-6,0 
	15500

	21 
	98/90 
	С 
	м3 
	2,0-6,0 
	9500

	28 
	142/135 
	А/В
	м3 
	2,0-6,0 
	15000

	28 
	120/112 
	А/В 
	м3 
	3,0-6,0 
	15000

	28
	112-135
	С
	м3
	3,0-6,0
	9500

	36
	98/90
	А/В
	м3
	3.0-6.0
	14500

	36 
	120/112
	А/В 
	м3 
	3,0-6,0 
	14500

	36 
	142/135 
	А/В 
	м3 
	3,0-6,0 
	14500

	36
	 90-135
	С
	м3
	3.0-6.0
	9000

	45
	142/135
	А/В
	м3
	3,0-6,0
	14000


Имитация бруса (ель/сосна)

Цены на имитацию бруса, вакуум-упаковка (ель/сосна)
	Толщина 
	Ширина (общая/рабочая) мм 
	Категория 
	Единца измерения  
	Длины 
	Цена за 1 м3

	18
	145/135
	А/В 
	м 3 
	3,0-6,0 
	17000

	18
	120/112
	А/В 
	м 3
	3,0-6,0 
	17000

	21 
	145/135 
	А/В 
	м 3  
	3,0-6,0 
	16500

	21 
	195/185
	А/В
	м 3  
	3,0-6,0 
	17000 

	18 
	145/135 (120/112)
	С
	м 3  
	3,0-6,0 
	9500 

	21
	145/135
	С 
	м 3  
	3,0-6,0 
	9500

	21
	195/185
	С
	м 3
	3,0-6.0
	9500


Пиломатериал обрезной

Пиломатериал обрезной  изготавливается из древесины хвойных пород и соответствует ГОСТу 8486-86.
	Толщина(мм) 
	Ширина (мм) 
	                                   Длина(мм)
	  Единица 
измерения
	1-2 сорт 
	3-4 сорт 

	25
	100/125/150/200
	6000
	м3
	7500
	5000

	40
	100/150/200 
	6000
	        м3 
	8000
	5500

	50
	100/150/200 
	6000
	м3 
	7900
	5500

	100/150/200 
	100/150/200 
	6000
	м3 
	8200
	-----


Профилированный брус
	Сечение 
бруса
	Единица 
измерения
	Погонаж
	С запилами по проекту 
(конструктор)

	Профилированный брус естественной влажности

	95×145
	м3
	11 000 руб.
	13 500 руб.

	95×195
	м3
	11 000 руб.
	13 500 руб.

	145×145
	м3
	10 800 руб.
	12 800 руб.

	145×195
	м3
	10 800 руб.
	12 800 руб.

	195×195
	м3
	10 800 руб.
	12 800 руб.

	195×215
	м3
	11 000 руб.
	13 500 руб.

	Профилированный брус сухой (18-24%)

	95×145
	м3
	13 000 руб.
	15 000 руб.

	95×195
	м3
	13 000 руб.
	15 000 руб.

	145×145
	м3
	12 700 руб.
	14 700 руб.

	145×195
	м3
	12 800 руб.
	               14 800 руб.

	195×195
	м3
	13 000 руб.
	               15 000 руб.

	        195×215
	м3
	13 500руб.
	15 300 руб.


